05.06.2023 № 6.18.1-01/050623-8

О внесении изменений в приказ от 28.04.2023 № 6.18.1-01/280423-2

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 28.04.2023 № 6.18.1-01/280423-2 «О составе

государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной

итоговой аттестации студентов образовательной программы «Прикладная математика

и информатика» факультета компьютерных наук и секретарях государственной

экзаменационной комиссии» следующие изменения:

1.1. в пункте 3.10 слова «Юдин С.М., ООО «Яндекс.Технологии»,

операционный директор Яндекс.Кью» заменить словами «Трушечкин А.С., д.ф.-м.н.,

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки «Математический

институт им. В. А. Стеклова РАН», ст.  науч. сотр.»;

1.2. в пункте 3.13 слова «Соколов П.П., приглашённый преподаватель

департамента больших данных и информационного поиска ФКН НИУ ВШЭ, стажёр-

исследователь в отделе математической логики МИАН им. В.А.Стеклова» заменить

словами «Кантонистова Е.О., к.ф.-м.н., доцент департамента больших данных и

информационного поиска ФКН НИУ ВШЭ, академический руководитель

образовательной программы «Машинное обучение и высоконагруженные системы»

ФКН НИУ ВШЭ»;

1.3. в пункте 3.18 слова «Кантонистова Е.О., к.ф.-м.н., доцент департамента

больших данных и информационного поиска ФКН НИУ ВШЭ, академический

руководитель образовательной программы «Машинное обучение и

высоконагруженные системы» ФКН НИУ ВШЭ» заменить словами «Соколов П.П.,

приглашённый преподаватель департамента больших данных и информационного

поиска ФКН НИУ ВШЭ, стажёр-исследователь в отделе математической логики

МИАН им. В.А.Стеклова»;

1.4. в пункте 3.11 слова «Крылова М.А., диспетчер отдела сопровождения

учебного процесса в бакалавриате ФКН НИУ ВШЭ» заменить словами «Карпова О.В.,

05.06.2023 № 6.18.1-01/050623-8

заместитель начальника отдела сопровождения учебного процесса в бакалавриате ФКН

НИУ ВШЭ»;

1.5. в пункте 3.10 слова «Крылова М.А., диспетчер отдела сопровождения

учебного процесса в бакалавриате ФКН НИУ ВШЭ» заменить словами «Пак Т.А.,

начальник отдела сопровождения учебного процесса в бакалавриате ФКН НИУ ВШЭ»;

1.6. в пункте 3.14 слова «Крылова М.А., диспетчер отдела сопровождения

учебного процесса в бакалавриате ФКН НИУ ВШЭ» заменить словами «Пак Т.А.,

начальник отдела сопровождения учебного процесса в бакалавриате ФКН НИУ ВШЭ».

Проректор С.Ю. Рощин